様式届第６号

消 防 用 設 備 等 改 修 計 画 書

                                                              令和○○年○○月○○日

  那賀消防組合○消防署

  消 防 署 長  様

                     申請者

                        住 所 ○○市○○４５６番地

●●診療所
                        氏 名 事務長 消防 次郎

令和〇年 〇月の消防用設備等の定期点検による不備欠陥事項について、下記のとおり改修を計

画していますので提出します。

記

防
火
対
象
物

所在地  ○○市○○４５６番地

名 称  ●●診療所

用 途  （６）項イ 診療所

不  備 ・ 欠  陥  事  項 改     修 改 修 期 日

 ・避難口誘導灯（２階階段前）蓄電池容量不足

 ・消火器（診察室、待合室）耐圧試験未実施

 ・自動火災報知設備受信機型式失効（院長室）

 蓄電池交換する。

 消火器交換する。

 交換工事に向け見積書に

より来年度予算計上する

令和〇年〇月

   交換済み

令和〇年〇月

   購入済み

令和□年中に

工事完了予定

提出日を記入して下

さい(消防用設備等点

検結果報告書提出時

に提出して下さい)
消防用設備等点検結果報告書は、原則として結果の不良内容

をすべて整備又は改修してから提出するもので、後日改修し

た、又は長期間を要する場合に本様式を添付して下さい。

消防用設備等点検結果報告書に記載の不良内容

と改修した状況を簡潔に記載し、改修した期日ま

たは改修予定の期日を明記し、改修完了時に様式

第９号の２で報告して下さい。

記入例